
月份月份月份月份 景點景點景點景點 遊客人數遊客人數遊客人數遊客人數男性男性男性男性 女性女性女性女性 未滿20歲未滿20歲未滿20歲未滿20歲 20-29歲20-29歲20-29歲20-29歲 30-39歲30-39歲30-39歲30-39歲 40-49歲40-49歲40-49歲40-49歲 50-59歲50-59歲50-59歲50-59歲 60歲以上60歲以上60歲以上60歲以上

202007 青埔休閒遊憩區 805214 389837 415374 199027 154079 155833 126137 86875 83260

202007 大溪老街 310706 153206 157499 64591 41178 43865 47590 46082 67399

202007 石門水庫風景區 203904 102803 101101 25067 16784 21292 27427 40594 72740

202007 觀音蓮花園休閒農業區 172131 84886 87243 22592 20568 24887 25914 30586 47582

202007 慈湖 166401 79729 86672 21318 15470 17917 22664 31001 58031

202007 竹圍漁港 157817 85825 71990 26987 18022 23562 28486 27783 32975

202007 拉拉山 151128 72003 79125 20384 10219 12306 20878 30437 56904

202007 虎頭山風景特定區 148801 75224 73577 26218 13369 19357 20459 23250 46148

202007 龍潭大池 144238 75836 68401 33205 18787 21129 21592 19734 29790

202007 永安漁港 125665 66433 59232 27162 15764 17898 20396 19197 25248

202007 角板山 109884 50651 59233 14344 8676 10999 14631 19988 41246

202007 新屋綠色走廊 82352 42956 39396 16535 10837 13845 14016 11918 15201

202007 小烏來風景特定區 65995 32636 33359 11635 7962 8711 9985 9689 18013

202007 大溪月眉休閒農業區 28334 15892 12442 4485 3114 3723 4076 4844 8092

202007 五酒桶山步道 21485 11310 10175 1943 1572 2512 3267 4385 7806

202007 三坑老街 19565 9816 9748 2927 2040 2503 2874 3312 5908

202007 羅浮 19100 9940 9160 2577 2207 2396 3041 3058 5821

202007 農博環境教育園區 12174 6088 6085 2178 1639 2288 2236 1484 2348

202007 許厝港溼地 7191 4866 2323 1073 944 1061 1383 1203 1525

202007 觀音濱海遊憩區 2446 1527 919 331 419 706 426 272 292

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 桃園市桃園市桃園市桃園市 新北市新北市新北市新北市 台北市台北市台北市台北市 新竹縣新竹縣新竹縣新竹縣 台中市台中市台中市台中市 新竹市新竹市新竹市新竹市 高雄市高雄市高雄市高雄市 彰化縣彰化縣彰化縣彰化縣 台南市台南市台南市台南市 苗栗縣苗栗縣苗栗縣苗栗縣 基隆市基隆市基隆市基隆市 宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 南投縣南投縣南投縣南投縣 嘉義縣嘉義縣嘉義縣嘉義縣 花蓮縣花蓮縣花蓮縣花蓮縣 嘉義市嘉義市嘉義市嘉義市 屏東縣屏東縣屏東縣屏東縣 台東縣台東縣台東縣台東縣 澎湖縣澎湖縣澎湖縣澎湖縣 金門縣金門縣金門縣金門縣 連江縣連江縣連江縣連江縣

202007 青埔休閒遊憩區 367734 145689 97392 40822 33367 29285 15442 7339 12414 11818 9633 7281 5229 3745 2993 4686 3519 2905 1445 1080 1080 312

202007 大溪老街 141819 55447 26986 13486 17753 7628 8868 5563 7080 4660 4373 3795 2394 2457 2065 1482 1496 1654 701 358 554 86

202007 石門水庫風景區 107324 32168 15770 13704 7953 6108 3560 2094 2731 2088 1597 1516 1094 1297 880 1306 796 999 567 41 235 76

202007 觀音蓮花園休閒農業區 85634 35142 18630 7984 5405 4854 1744 1453 940 2187 3076 1929 615 559 309 520 180 330 283 120 208 27

202007 慈湖 87369 26833 13029 8021 6800 4399 3618 2302 2500 3188 1684 983 1063 778 769 1156 463 935 178 112 151 70

202007 竹圍漁港 75075 46410 16211 4709 2968 2613 934 911 599 1601 1244 858 749 1037 406 590 148 219 262 142 91 38

202007 拉拉山 32276 34905 19639 6504 14127 5011 8188 4955 5212 2941 3210 4696 1962 1557 1560 1188 969 1447 402 263 70 46

202007 虎頭山風景特定區 110542 19890 6631 1898 1949 1419 938 791 765 549 642 582 342 344 263 369 138 300 237 46 125 41

202007 龍潭大池 100738 12277 5799 12747 2359 2653 1041 775 848 1244 876 591 324 318 167 357 160 305 205 171 197 85

202007 永安漁港 59285 21863 9339 15130 3211 6733 856 1036 732 2902 995 980 401 474 219 645 180 224 203 96 101 60

202007 角板山 36047 29073 14258 4643 5141 3058 2973 2417 1947 2024 2212 832 1114 860 616 584 603 955 186 129 200 12

202007 新屋綠色走廊 38427 12735 5862 12495 1891 5102 604 586 424 1831 565 423 259 216 217 189 83 230 148 21 25 19

202007 小烏來風景特定區 24236 13789 8212 2372 3398 1653 1952 1666 1499 1898 1091 978 659 520 443 425 393 471 176 61 45 58

202007 大溪月眉休閒農業區 16582 5510 2050 779 712 477 292 260 415 246 277 124 108 84 92 73 113 92 17 14 10 7

202007 五酒桶山步道 15223 3407 1585 293 164 151 44 19 37 80 186 64 36 63 13 11 27 40 8 13 7 14

202007 三坑老街 11336 3204 1679 1132 498 373 122 132 174 119 233 105 56 55 52 74 63 45 41 8 40 23

202007 羅浮 8073 3564 2005 785 1120 412 504 612 608 301 306 165 155 117 75 101 60 64 42 9 13 9

202007 農博環境教育園區 8160 1361 1090 561 345 128 74 32 40 41 107 72 55 12 9 38 3 15 7 20 3 0

202007 許厝港溼地 4968 1197 420 140 126 55 34 0 29 37 86 37 17 6 0 7 3 13 0 7 3 4

202007 觀音濱海遊憩區 1627 354 134 69 74 31 51 19 7 11 18 0 18 21 3 0 0 3 6 0 0 0

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 國人旅客國人旅客國人旅客國人旅客來台旅客來台旅客來台旅客來台旅客國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間 來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間 過夜率過夜率過夜率過夜率 重遊率重遊率重遊率重遊率

202007 青埔休閒遊憩區 805211 3 205 180 13% 23%

202007 大溪老街 310705 1 155 153 17% 53%

202007 石門水庫風景區 203904 0 161 145 17% 66%

202007 觀音蓮花園休閒農業區 172129 2 178 191 11% 48%

202007 慈湖 166401 0 169 153 15% 50%

202007 竹圍漁港 157815 2 110 111 8% 56%

202007 拉拉山 151128 0 276 229 31% 20%

202007 虎頭山風景特定區 148801 0 171 135 20% 78%

202007 龍潭大池 144237 1 187 205 24% 24%

202007 永安漁港 125665 0 117 110 9% 56%

202007 角板山 109884 0 142 134 19% 36%

202007 新屋綠色走廊 82352 0 160 132 9% 57%

202007 小烏來風景特定區 65995 0 171 210 25% 17%

202007 大溪月眉休閒農業區 28334 0 203 221 21% 75%

202007 五酒桶山步道 21485 0 197 163 12% 15%

202007 三坑老街 19564 1 188 113 20% 62%

202007 羅浮 19100 0 186 168 31% 36%

202007 農博環境教育園區 12174 0 237 125 13% 17%

202007 許厝港溼地 7189 2 211 110 15% 15%

202007 觀音濱海遊憩區 2446 0 188 0 22% 55%

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點


